
 

PORTARIA Nº223/2016 

 12/04/2016 

“HOMOLOGA AVALIAÇÃO DA SERVIDORA PÚBLICA 

ELUZIANE CALINE WILCKE CALZA, RELATIVO AOS 

PERIODOS DE 10/11/2014 a 13/02/2015 e 04/01/2016 a 

02/04/2016,  E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 

 

VILMAR SABINO DA SILVA, 

Prefeito Municipal de Bom Jesus, 

Estado de Santa Catarina, no uso das 

atribuições e em conformidade com o 

Art. 69, inciso VI da Lei Orgânica 

Municipal, especialmente o artigo 22 § 

4º da Lei Municipal Complementar  nº 

003/2006 de 27/06/2006 – Estatuto dos 

Servidores Públicos Municipais. 

 

 

             CONSIDERANDO o boletim de avaliação do estágio probatório. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Homologar a avaliação da Servidor (a) Público(a) Municipal 

ELUZIANE CALINE WILCKE CALZA,  relativo ao período 10/11/2014 a 13/02/2015 e 

04/01/2016 a 02/04/2016, considerado  APROVADO (A) no SEXTO SEMESTRE. 

 

 

Art.2º - Revogadas as disposições em contrário. 

 

 

                                   Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Bom Jesus – SC, em 12 de Abril de 2016. 
 

 

 

VILMAR SABINO DA SILVA 

        Prefeito Municipal 

 

Registrado e publicado na data supra e local de costume. 

 

                         Rosane da Silva Kosloski 

                         Funcionária Designada 

 


